
Lapa 8 no 9 

 III PIELIKUMS 

PIETEIKUMA VEIDLAPA ATLASES PROCESA DALĪBNIEKIEM KONKURSĀ PAR 
PASTĀVĪGĀ DARBINIEKA VAKANCI SPĀNIJAS ......................... ................., KATEGORIJĀ .......... 

PERSONAS DATI 

UZVĀRDS……………………………………………………………………………………………….…… 

VĀRDS……………………………………………………………………………………………...…..……. 

PERSONU APLIECINOŠA DOKUMENTA VAI PASES NUMURS.……………………………....……… 

ADRESE (iela, avēnija, laukums)…………………………………………………………………...………. 

Nr.………….DZĪVOKLIS…………APDZĪVOTĀ VIETA………………………………………………… 

VALSTS…………. TELEFONS un/vai ELEKTRONISKĀ PASTA 

ADRESE……………………………………………………………………………..……………………….. 

DZIMŠANAS DATUMS……………………………………………………………………………………. 

DZIMŠANAS VALSTS………………………PILSONĪBAS VALSTS…………………...……………….. 

INVALIDITĀTE…………….…..PIEPRASĪTĀ ADAPTĀCIJA………………………………………….. 

INFORMĀCIJA PAR DARBA PIEREDZI 

Pašreizējā darba vieta (kategorija, nostrādātais laiks, struktūrvienība, apdzīvotā vieta):  

 

AKADĒMISKĀ IZGLĪTĪBA 

 

DARBA PIEREDZE 

Pieredze darbā identiskā kategorijā 

Amata nosaukums Uzņēmums vai valsts iestāde 
Nostrādātais laiks 

(mēneši, dienas, gadi) 

   
   
   
Pieredze darbā līdzīgā kategorijā 

Amata nosaukums Uzņēmums vai valsts iestāde 
Nostrādātais laiks 

(mēneši, dienas, gadi) 

   
   
   

PAPILDU IZGLĪTĪBA 

Cita akadēmiskā izglītība vai tituli 

 
 
(Kursi, semināri un citas zināšanas, kas ir noderīgas ieņemamajā amatā)  

 
 

KLAUZULA PAR PERSONAS DATU AIZSARDZĪBU 

Saskaņā ar 2018.gada 5.decembra Konstitutīvā likumu 3/2018 par Personas datu aizsardzību un digitālo tiesību garantēšanu,  un 

2016. gada 27. aprīļa Eiropas Parlamenta un Eiropas Padomes regulu Nr. 2016/679, informējam Jūs par to, ka Jūsu personas dati tiks 

apstrādāti iestādē, kura organizē šo atlases konkursu, un tas tiks darīts tikai un vienīgi atlases procesa nodrošināšanas mērķiem. Jūs 

varat īstenot savas tiesības piekļūt šiem datiem, labot, dzēst, ierobežot vai apstrīdēt tos tajā pašā iestādē. Jūsu personas datu apstrādei 

notiek izpildot likumā noteiktos pienākumus, un saņemot Jūsu piekrišanu. Informējam Jūs arī par to, ka šie dati nonāks tikai un vienīgi 

Spānijas Valsts administrācijas rīcībā. Dati netiks sniegti trešajām personām, izņemot likumā noteiktajos obligātajos gadījumos, kā arī 

tie netiks nosūtīti citām valstīm vai starptautiskām organizācijām. Vēstniecības mājaslapā Jūs varat uzzināt detalizētāku informāciju 

par datu aizsardzību. 

 

 

Rīgā,  2024. gada ... ............... 

(paraksts) 


